ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-03-20-013214-a
Дата формування звіту: 11 квітня 2024
Найменування замовника: Приватне акціонерне товариство "Київський
електровагоноремонтний завод"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00480247
Місцезнаходження замовника: 03049, Україна, Київська область, Київ, м. Київ, вул.
Ползунова, 2
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електроізоляційні приладдя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Тканина скляна Т-13П
(95)
ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
2000 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Склотканина ЛСМ
0,15 мм
ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
4000 метр
квадратний
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лакотканина
ЛШМ–105 0,1 мм
(Слюдяна стрічка
Елізтерм-155-ТПл
0,1х150)
ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
3000 метр
квадратний
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Склошнур ШС 2 мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
100 кілометр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Склошнур ШС 3 мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
100 кілометр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Шнур лавносаной ШП
3мм
ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
50 кілометр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Компаунд Елпласт
-155 ИД (А)
ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
2800
кілограм
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Шнур ШАОН ᴓ40 мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 4,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 6,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 8,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 10,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 12,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 14,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 16,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 18,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 20,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 22,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ПВХ ТВ-40 25,0мм ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Імідофлекс 292 ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Термоусаджувальна
трубка 22/6 з
клейовим складом
ДК 021:2015:
44111530-5 —
Електроізоляційне
приладдя
200 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
20 березня 2024 20:47
Кількість учасників закупівлі: 1
Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про
наявність і
відповідність
установленим
законодавством
вимогам документів,
що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього
Закону
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧА
КОМПАНІЯ
"УКРПРОМВПРОВАДЖЕННЯ"
4 090 756,00
UAH без ПДВ
4 090 756,00
UAH без
ПДВ
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
03.04.2024 18:09
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
10 квітня 2024
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
4 090 756,00 UAH
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА
КОМПАНІЯ "УКРПРОМВПРОВАДЖЕННЯ"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Україна, 01133, м.Київ, ПРОВУЛОК
ЛАБОРАТОРНИЙ, будинок 1, офіс 400
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 128/04/24
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%